
2025 年 8 月１日 

お客様各位 

マルエーフェリー株式会社 

 

【ドック期間延長による欠航のご案内】 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、フェリー波之上は、本年９月１７日～２８日に定期的ドックを予定して 

いましたが、６月９日(月)亀徳港港外にて発生した船底擦過事故の完全復旧 

工事に時間を要するため、工期を延長する事となりました。 

これによりドック明け後の定期便の運航を１航海欠航します。 

欠航便は下記の通りとなりますのでご確認の程お願いいたします。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解の程宜しく 

お願い申し上げます。 

 

記 

<欠航となる便> 

９月２９日（月）鹿児島発「フェリー波之上」 

１０月 １日（水）那覇発 「フェリー波之上」 

 

謹白 


